

中国性学会护理学专业分会 2021 年学术会 议会议通知

由中国性学会、中国性学会护理学专业分会,南京大学 医学院附属鼓楼医院男科承办的"中国性学会护理专业分会 2021年学术会议"将于2021年12月17日在南京召开。会 议主题为:"聚力合作共赢 • 创新驱动发展"。本次会议内 容涵盖男科专科护理、性医学专科护理、性心理护理、性治 疗基础与临床护理最新研究进展等多个领域。诚邀全体委员 及广大男科护理同仁、性与生殖护理专业爱好者积极投稿、 共襄盛举。大会组委会诚挚地邀请您参加此次会议!

会议期间将召开中国性学会护理学专业分会第二届委员会成立大会。

现将会议的有关事项通知如下:

- 一、会议时间: 2021年12月17日-19日
- 二、会议地点:南京大学医学院附属鼓楼医院
- 三、会议注册与住宿须知:

本次会议委员收取会议注册费: 800 元/人。

会议住宿:南京新纪元酒店

单标(含早)550元/天

双标 (含双早) 550 元/天



五、交通路线:

报到地点:南京新纪元酒店

南京火车站或南站:乘地铁 1 号线到珠江路站, 3 号出口出站, 往北步行 300 米。

禄口机场:乘地铁 S1 号线至南京南站,转乘地铁 1 号线到珠江路站,3 号出口出站,往北步行 300 米。或乘出租车约15 元,车程约 50 分钟。

会议地点:南京鼓楼医院科学会堂

- 1、南京火车站或南站:乘地铁1号线到鼓楼站,1号出口出站,往南步行100米。
- 2、禄口机场: 乘地铁 S1 号线至南京南站, 转乘地铁 1 号线到鼓楼站, 1 号出口出站, 往南步行 100 米。

六、报名及缴费方式:

有意参会者请提前报名,报名成功以缴费为准。

会议报名:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址:https://chsa.bjmu.edu.cn),点击会议报名,选择"中国性学会护理学专业分会 2021 年学术会议"申请报名缴费。

会员费缴纳:登陆中国性学会官网(中国性学会官网网址: https://chsa.b.jmu.edu.cn)

中国性学会会员缴纳会员费:100元/年(每届任期 3 年,



新会员至少缴纳 3 年会员费)请于11 月 1 日前完成会员费 缴纳。

七、会议联系人

中国性学会学术工作部

张译之 13611344396

中国性学会护理学专业分会

张恩思 15720800166

万 婠 15205186701

